
Uchwała Nr 1456/278/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. części 

zadań związanych z obsługą projektu systemowego Samorządu Województwa 

Mazowieckiego pn.: Rozwój nauki – rozwojem regionu – stypendia i wsparcie 

towarzyszące dla mazowieckich doktorantów 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 

i poz. 645) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. 

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), 

w związku z § 4 ust. 2 Statutu Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 600/242/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 kwietnia 2013 r. 

w sprawie powierzenia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. części zadań związanych z obsługą 

projektu systemowego Samorządu Województwa Mazowieckiego pn.: Rozwój nauki  

– rozwojem regionu – stypendia i wsparcie towarzyszące dla mazowieckich doktorantów,  

w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 2: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) zaprojektowania i wykonania portalu tematycznego projektu;”; 

b) po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

„5) obsługi informatycznej i administrowania portalem tematycznym.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Szczegółowy zakres oraz zasady realizacji zadań, o których mowa w ust. 2 zostaną 

określone w 2 umowach, zawartych pomiędzy Województwem Mazowieckim a Agencją 

Rozwoju Mazowsza S.A., odnoszących się do odrębnych tematycznie działań: 

informacyjno - promocyjnych, o których mowa w ust. 2 pkt 1 i pkt 4 i 5 oraz dotyczących 

ewaluacji projektu i udzielania wsparcia towarzyszącego Beneficjentom ostatecznym 

projektu, o których mowa w ust. 2 pkt 2 i 3.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Prezesowi 

Agencji Rozwoju Mazowsza S.A., każdemu odpowiednio do posiadanych kompetencji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 


